11697. *Idem*. Editio nova priori emendatior. Cum privilegiis. Francofurti et Lipsiae, 1737. 4^o. Въ кож. пер. (22,119).
11698. *Ejusdem*. Horae subsecivae Marburgensis ann. 1729, trimestre aestivum, ann. 1730, trimestr. vernale, aestivum et autumnale, quibus philosophia ad publicam privatamque utilitatem aptatur. Francofurti et Lipsiae, 1730—1732. 8^o. Въ кож. пер. (2,129). An. 1730. экз. 2-й.
11699. *Idem*. Ann. 1730, trimestr. brumale-vernale-aestivum-autumnale. Francofurti et Lipsiae, 1735—1741. 8^o. Въ кож. пер. (2,129).
11700. *Ejusdem*. Psychologia rationalis methodo scientifica pertractata, qua ea, quae de anima humana indubia experientiae fide innotescunt, per essentiam et naturam animae explicantur, et ad intimiorem naturae ejusque auctoris cognitionem profutura proponuntur. Francofurti et Lipsiae, 1734. 4^o. Въ кож. пер. (9,119).
11701. *Idem*. Editio nova priori emendatior. Cum privilegiis. Francofurti et Lipsiae, 1740. 4^o. Въ кож. пер. (19,119).
11702. *Ejusdem*. Psychologia empirica, methodo scientifica pertractata, qua ea, quae de anima humana indubia experientiae fide constant, continentur et ad solidam universae philosophiae practicae ac theologiae naturalis tractationem via sternitur. Editio nova priori emendatior. Cum privilegiis. Francofurti et Lipsiae, 1738. 4^o. Въ кож. пер. (20,119). Изъ библиотеки Лаврской Семинарии.
11703. *Ejusdem*. Theologia naturalis, methodo scientifica pertractata. Par. I—II voll. 2. Francofurti et Lipsiae, 1736—1841. 4^o. Въ кож. пер. (17,119). Изъ библиотеки Троицкой Лаврской Семинарии.
11704. *Ejusdem* operis editio nova priori emendatior. Par. I—II voll. 2. Francofurti et Lipsiae, 1739—1741. 4^o. Въ кож. пер. (16,119).
11705. *Ejusdem*. Philosophia rationalis sive logica, methodo scientifica pertractata et ad usum scientiarum atque vitae aptata. Praemittitur discursus praeliminaris de philosophia in genere. Par. 1—II voll. 2. Editio 3-a emendatior. Cum privilegiis. Francofurti et Lipsiae, 1740. 4^o. Въ пер. пер. (14,119).
11706. *Ejusdem*. Philosophia practica universalis, methodo scientifica pertractata, pars I. theoriam complectens, qua omnis actionum humanarum differentia, omnisque juris ac obligationum omnium, principia, a priori demonstrantur. Par. II. praxin complectens, qua omnis praxeos moralis principia inconcussa ex ipsa animae humanae natura a priori demonstrantur. Voll. 2. Editio nova priori emendatior. Cum privilegiis. Halae Magdeburgicae, 1744—1750. 4^o. Въ кож. пер. (14,120).
11707. *Ejusdem*. Jus naturae methodo scientifica pertractatum. Par. II: in qua agitur de domino ac inde resultantibus juribus cumque iis connexis obligationibus.

- III: de modo derivativo acqvirendi dominium et jus quodcunque praesertim in re atterius: ubi et agitur de officiis circa sermonem, juramentis ac votis, nec non usucapione et proescriptione.
- IV: de actibus ad aliorum utilitatem tendentibus in specie, ubi agitur de donationibus, et de contractibus tam beneficis, quam onerosis praecipuis.
- V: de contractibus onerosis reliquis, quasi contractibus, modis tollendi obligationem ex contractu, et de jure in re sua alteri constituto, veluti pignore, hypotheca et servitutibus.
- VI: de domino utili, in specie de feudo, accedit doctrina de interpretatione, de jure ex communione primae varesiduo, de officiis erga mortuos, nondam natos et posteros nec non eruditorum.
- VII: de imperio privato, in qua tam de imperio ac societate in genere, quam de officiis ac jurae in societatibus conjugali, paterna, herili atque domo agitur, seu jus omne personarum demonstratur.
- VIII: de imperio publico, seu jure civitatis, in qua omne jus publicum universale demonstratur et verioris politicae inconcussa fundamenta ponuntur.

Voll. 7. Cum privilegiis. Halae Magdeburgicae, 1742—1748. 4^o.
Въ кож. пер. (14,120).

11708. *Ejusdem* operis pars I, in qua obligationes et jura connata ex ipsa hominis essentia atque natura a priori demonstrantur et totius philosophiae moralis omnisque juris reliqui fundamenta solida jaciuntur. Vol. 2. Editio nova cum privilegiis. Francofurti et Lipsiae, 1761. 4^o. Въ nepr. пер. (13,120).

11709. *Ejusdem*. Jus gentium methodo scientifica pertractatum, in quo jus gentium naturale ab eo, quod voluntarii, pactitii et consuetudinarii est, accurate distinguitur. Cum privilegiis. Halae Magdeburgicae, 1749. 4^o. Въ кож. пер. (10,120). Недостаетъ нѣсколькихъ листовъ въ концѣ.

11710. *Ejusdem*. Philosophia moralis sive ethica, methodo scientifica pertractata.

Par. I, in qua agitur de intellectu et facultatibus ceteris cognoscendi in ministerium ejus perficiendis, atque virtutibus intellectualibus.

— II: de voluntate et noluntate, una cum appetitu sensitivo et aversatione sensitiva perficienda et emendanda.

— III: de virtutibus, quibus praxis officiorum erga Deum et omnis religio naturalis continetur.

Voll. 3. Cum privilegiis. Halae Magdeburgicae, 1750—1751. 4^o.
Въ кож. пер. (15,120)

11711. *Ejusdem*. Cogitationes rationales de viribus intellectus humani earumque usu legitimo in veritatis cognitione cum iis, qui veri-

tatem amant, communicatae et nunc justa editionem quintam ex sermone germanico in latinum translatae. Francofurti et Lipsiae. 1730. 8°. Въ пер. пер. (16,289).